

# MÉNĚPRÁCE

## Seznam položek

Náklady soupisu	M.J.	Množství	Jedn. Cena	Cena bez DPH	Celkem s DPH 21%
<b>Herní prvky a městský mobiliář</b>					
<b>Houpačky</b>					
Houpačka pro 4 děti	Ks	1	-67 550,00	-67 550,00	-81 735,50
<b>Mobiliář</b>					
Odpadkový koš o objemu 50 l	Ks	2	-7 050,00	-14 100,00	-17 061,00
<b>Bezpečný povrch z litého polyuretanu</b>					
Dvouvrstvý povrch z litého polyuretanu (SBR + EPDM) včetně instalace a dopravy	m2	5	-1 590,00	-7 950,00	-9 619,50
<b>Stavební práce + materiál</b>					
<b>Přípravné zemní práce</b>					
Sejmutí ornice	m3	1,5	-265,60	-398,40	-482,06
Uskladnění na mezideponii	t	2,7	-432,00	-1 166,40	-1 411,34
<b>Příprava základových patek pod herní prvky a městský mobiliář</b>					
Výkopové práce	m3	0,16	-1 490,00	-238,40	-288,46
Betonářské práce	m3	0,15	-1 186,00	-177,90	-215,26
Beton C 16/20 s dopravou (pro herní prvky a mobiliář)	m3	0,15	-2 500,00	-375,00	-453,75
<b>Příprava podloží pod bezpečný povrch z lité pryže (obsahuje štěrka a stavební práce)</b>					
Betonové obrubníky	Ks	5	-115,00	-575,00	-695,75
Osazení + betonáž betonových obrubníků	Ks	5	-270,00	-1 350,00	-1 633,50
<b>Montáž herních prvků a městského mobiliáře</b>					
Montáž houpačky pro 4 děti	Komplet	-0,316	25 300,00	-8000,00	-9 680,00
<b>Prvky celkem</b>					
				-81 650,00	-98 796,50
<b>Stavební práce celkem</b>					
				-16 281,10	-19 700,13
<b>Bezpečný povrch z lité pryže</b>					
				-7 950,00	-9 619,50
<b>Cena celkem</b>					
				-105 881,10	-128 116,13

Zhotovitel:	Sapekor s.r.o.	
IČ zhotovitele:	1874241	
Kontaktní osoba:	[REDACTED]	
Telefon:	[REDACTED]	

# VÍCEPRÁCE

## Seznam položek

Náklady soupisu	M.J.	Množství	Jedn. Cena	Cena bez DPH	Celkem s DPH 21%
<b>Herní prvky a městský mobiliář</b>					
<b>Houpačky</b>					
Houpačka pro 2 děti	Ks	1	38 900,00	38 900,00	47 069,00
<b>Pružinová houpadla a houpačky</b>					
Houpadlo Opička	Ks	1	8 400,00	8 400,00	10 164,00
Houpadlo Žirafa	ks	1	7 800,00	7 800,00	9 438,00
Houpadlo Beruška	ks	1	15 100,00	15 100,00	18 271,00
<b>Odpadkové koše</b>					
Odpadkový koš o objemu 50l, plastový	Ks	2	2 480,00	4 960,00	6 001,60
<b>Stavební práce + materiál</b>					
<b>Příprava základových patek pod herní prvky a městský mobiliář</b>					
Výkopové práce	m3	1,2	1 490,00	1 788,00	2 163,48
Betonářské práce	m3	0,9	1 186,00	1 067,40	1 291,55
Beton C 16/20 s dopravou (pro herní prvky a mobiliář)	m3	0,9	2 500,00	2 250,00	2 722,50
<b>Montáž herních prvků a městského mobiliáře</b>					
Montáž houpačky pro 2 děti	Komplet	0,237	25 300,00	6 000,00	7 260,00
Montáž houpadla Opička	Komplet	0,099	25 300,00	2 500,00	3 025,00
Montáž houpadla Žirafa	Komplet	0,099	25 300,00	2 500,00	3 025,00
Montáž houpadla Beruška	Komplet	0,119	25 300,00	3 000,00	3 630,00
<b>Prvky celkem</b>				75 160,00	90 943,60
<b>Stavební práce celkem</b>				19 105,39	23 117,53
<b>Cena celkem</b>				94 265,39	114 061,13

Zhotovitel:	Sapekor s.r.o.
IČ zhotovitele:	1874241
Kontaktní osoba:	
Telefon:	